

IMFA Building Bhubaneswar -751010 Odisha, India

Corporate Identity No. L271010R1961PLC000428

TEL +91 674 2611000 +91 674 2580100

FAX +91 674 2580020 +91 674 2580145

mail@imfa.in

www.imfa.in

26th August, 2020

The Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza
Plot No.C/1, G. Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E)
Mumbai-400051

Stock Symbol & Series: IMFA, EQ

The Deputy General Manager (Corporate Services) BSE Limited Floor 25, P.J. Towers Dalal Street , Fort Mumbai-400001

Stock Code: 533047

Dear Sir,

Enclosed please find herewith copies of the Notice published in 'The Business Standard' (English) and in 'Pragativadi' (vernacular) on 26th August 2020 regarding 58th Annual General Meeting, Book Closure and E-voting Information.

This is for your information & record.

Thanking you

Yours faithfully For INDIAN METALS & FERRO ALLOYS LTD

(PREM KHANDELWAL) CFO & COMPANY SECRETARY

Encl: As above

For further information, concerned snareholders may contact the Company's at the abovementioned address or the Company's RTA M/s. Bigshare Services Private Limited, Tel. No. (022) 62638200, Email: investor@bigshareonline.com.

Place: Mumbai Date: August 24, 2020

For Zicom Electronic Security Systems Limited Pramoud Rao **Managing Director**



INDIAN METALS & FERRO ALLOYS LIMITED

Regd. Office: IMFA Building, Bomikhal, P.O. Rasulgarh, Bhubaneswar-751010, Odisha Tel:+91 674 2611000/2580100, Fax: +91 674 2580020/2580145 Email: mail@imfa.in, Website: www.imfa.in CIN: L271010R1961PLC000428

NOTICE OF ANNUAL GENERAL MEETING, **BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the Fifty Eighth Annual General Meeting of the Company ("AGM") will be convened on Friday, 18th September 2020 at 3:00p.m. through Video Conference ("VC")/ Other Audio Visual Means ("OAVM") facility in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April 2020, 13th April 2020 and 5th May 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular/s") and Circular No.SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/ 2020/79 dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular") without the physical presence of the Members at a common venue.

In terms of MCA Circular/s and SEBI Circular, the Notice of the AGM and the Annual Report for the Financial Year 2019-20 including the Audited Financial Statements for the Financial year ended 31st March, 2020 ("Annual Report") has been sent by email to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participants(s). The requirements of sending physical copy of the Notice of the AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circular/s and SEBI Circular.

Further, pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, it is notified that the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from 17th September 2020 to 18th September 2020 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cutoff date of 11th September 2020, may cast their vote electronically on the Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL). All the Members are informed that:

- The Ordinary and Special Business as set out in the Notice of AGM will be transacted through voting by electronic means:
- (ii) The remote e-voting facility shall commence on 15th September 2020 from 9.00 AM (IST) and end on 17th September 2020 at 5.00 PM (IST). The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time;
- (iii) Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. 11th September 2020 may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in or investor-relation@imfa.in. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote;
- (iv) Members may note that (a) the members who have cast their vote by remote evoting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again and (b) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as e-voting at the AGM:
- (v) The Notice of AGM is available on the Company's website www.imfa.in and on www.evoting.nsdl.com
- (vi) In case of any queries/grievances connected with electronic voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting User Manual for members available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free nos:1800 22 2990 or contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager or Ms Pallavi Mhatre, Manager National Securities Depository Ltd., Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai -400 013, at the designated email lds: evoting@nsdl.co.in or amitv@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in or at telephone nos. +91-22-2499 4360 or +91 22 2499 4545.
- (vii) those Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address by sending, scanned copy of a signed request letter mentioning name, folio, number and complete address, self attested scanned copy of the PAN Card and self attested scanned copy of any document (such as AADHAR Card, Driving Licence, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Member as registered with the Company, by email to investor-relation@imfa.in. Members holding shares in demat form can update their email address with their Depository Participant.

For Indian Metals & Ferro Alloys Ltd

SHI

Bhubaneswar Dt.24.08.2020

(PREM KHANDELWAL) **CFO & COMPANY SECRETARY** Distt. Bhilwara, Rajasthan.

In compliance with the Applicable Circulars, the Notice of the 59th AGI Company including standalone and consolidated financial statements along with Board's Report, Auditor's Report and other documents re have been sent on 24th August, 2020 through electronic mode to the m email addresses are registered with the Company /Depository Parti sending physical copies of the Notice of 59th AGM and Annual Repu dispensed vide Applicable Circulars.

The Notice of the 59th AGM and the Annual Report of the Company and of the Company at www.rswm.in, on the websites of the Stock E www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at the website of NSDL (agency for providing the Remote e-Voting facili

Instructions for remote e-voting and e-voting during the AGM:

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amend (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 20 Standard No. 2 on General Meetings and the Applicable Circulars, th of remote e-voting/e-voting to its Members to cast their votes electron to be transacted at the AGM as set forth in the 59th notice of AGM ; Depository Limited (NSDL) for facilitating voting through electron

Members holding shares either in physical form or in dematerialized 17th September, 2020, may cast their vote electronically. A person Register of Members or in the Register of beneficial owners maintain cut-off date i.e. 17th September, 2020 only shall be entitled to avail t well as voting at the Annual General Meeting.

The remote e-voting period commences on Monday, the 21st Sep and ends on Wednesday, the 23rd September, 2020 (5:00 P.M. IST shall not be allowed beyond 5:00 P.M. on Wednesday, the 23rd e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafte shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode, have not registered their email addresses has been provided in the e-voting/ e-voting at AGM has been made available to the mem address. A facility of joining the AGM through VC/OAVM is available www.evoting.nsdl.com. Members are requested to refer to the 59 procedure for login during the AGM.

Once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the share change it subsequently. In case a person has become the Member of of Notice but on or before the cut-off date i.e. 17th September, 2020 password by sending a request over at evoting@nsdl.co.in mention number, PAN, name and registered address. Such Members may ca instructions, in the manner specified by the Company in the Notice of who are already registered with NSDL for e-voting can use their ex casting their vote through remote e-voting/ e-voting at the AGM.

The facility of e-voting shall be made available at the AGM and me have not already cast their vote, may cast their vote electronically on The members who have cast their vote by remote e-voting may a entitled to cast their vote(s) again at the AGM.

Members holding shares in physical form, whose email address is n or with their respective Depository Participant/s, may register their e copy of a signed request letter mentioning name, folio number, com self- attested PAN Card and any document (such as Driving Licer AADHAR) in support of the address of the Members registered with the rswm.investor@Injbhilwara.com/ or admin@mcsregistrars.com an Transfer Agent Limited, F-65, Okhla Industrial Area, Phase I, New De shares in demat form, can update their email address with their resp

The Register of Members and Share Transfer Books of the Compan the 18th September, 2020 to Thursday, the 24th September, 2020 (bot of AGM.

The Board of Directors of the Company has appointed Mr. Mahe Secretary (Membership No. FCS 2870), as Scrutinizer to scrutinize and transparent manner.

The results shall be declared not later than forty-eight hours from posting the same on the website of the Company at www.rswm.ir providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evoting.nsdl.co Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Sto www.nseindia.com.

Place: Noida (U.P.) Date: 25th August, 2020

Business standard page NO-3, Dated-28/08/2020

କମ୍ପାନୀ ହାତରୁ ବଞ୍ଚବାକୁ ଏହା ତାଙ୍କର ଚାଲନ ଥିଲା ତ । ତେବେ ଗାଡି ଦୁଇଟି ଏବେ ଥାନାରେ ଖଡ ଖାଉଛି ।

ଲ ଉଚ୍ଛେଦ



ଏର ଯୋଗସୁତ୍ର ଅଧିକାରୀ ଶୁଭ୍ରାଂଶ୍ର ଅନ୍ୟମାନେ ଉପସ୍ଥିତ ଥିଲେ ।

। ଶଙ୍କୁ ହତ୍ୟା ଧମକ

କଣେ ଚାଟାଡି ଆକାଉଣ୍ଟାଣ୍ଡଙ୍କୁ କଣେ ନଇ ସେ ଏୟାରପୋର୍ଟ ଥାନାରେ ସମ୍ପୃକ୍ତ ଛନ୍ତି । ଅଭିଯୋଗକୁ ଭିତ୍ତି କରି ପୋଲିସ

ନୁସାରେ, ଏୟାରପୋର୍ଟ ଥାନା ଅନ୍ତର୍ଗତ ଅଞ୍ଚଳରେ ମନୋଜ ପାତ୍ର ନାମକ ଜଣେ ନ୍ତାଣ୍ଟାଣ୍ଟ ରୁହନ୍ତି । ସେ ବିଜେବି ନଗରର ଆକାଉଣ୍ଟି କାମ ବୁଝାବୁଝି କରୁଥିଲେ । ଠାରୁ ମନୋଜ ୪୧ଲକ୍ଷ ଟଙ୍କା ପାଇବାର ବିଲ୍ଲର ଜଣଙ୍କ ଦିନ ପରେ ଦିନ ଗଡ଼ାଇ କତେକ ସହଯୋଗୀ ମନୋଜଙ୍କ ଘରକୁ ବାରମ୍ବାର ଟଙ୍କା ନମାଗିବାକୁ କହିଥିଲେ । ଦେବାକୁ ସେମାନେ ଧମକ ଦେଇଥିଲେ । ର ଅଭିଯୋଗ କରିଥିଲେ ।

ରେ ଜଣେ ଗରଫ

ଅଞ୍ଚଳରେ ଆଲୋକ ନାୟକ ନାମକ ଜଣେ ଯୁବକ ରୁହନ୍ତି । ଗଡ ରବିବାର ରାଡିରେ ତାଙ୍କ ଘର ୫ହଜାର ଟଙ୍କା ସମେତ ମୋବାଇଲ ଚୋରି ହୋଇଯାଇଥଲା । ଏନେଇ ଆଲୋକ ପୋଲିସ ନିକଟରେ ଅଭିଯୋଗ କରିଥିଲେ । ଅଭିଯୋଗକୁ ଭିଭି କରି ପୋଲିସ ଏକ ମାମଲା ରୁଜୁ କରିଥିଲା । ପରେ ପୋଲିସ ଘଟଣାର ଡଦନ୍ତ କରିବାକୁ ଯାଇ ଚୋରି ମୋବାଇଲକୁ ଟ୍ରାକିଂ କରିଥିଲା । ଏହାପରେ ପୋଲିସ ଅଭିଯୁକ୍ତ ନିକଟରେ ପହଞ୍ଚି ତାକ୍ର ଗିରଫ କରିଥଲା ।

• ବାଳକାଟି.ପିଏନଏସ କରୋନା ଲାଗି ଖୋର୍ଦ୍ଧା ଜିଲ୍ଲା ବାଲିଅନ୍ତା ତହସିଲ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ଏକ ପ୍ରକାର ଅଚଳାବସ୍ଥା ଦେଖାଦେଇଛି । ସଂକ୍ରମଣ ଭୟରେ କର୍ମଚାରୀମାନେ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟକୁ କାଁ ଭାଁ ଯାଉଛନ୍ତି । କେବଳ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ସମ୍ବନ୍ଧୀୟ କାର୍ଯ୍ୟ ତୁଲାଉଥିବାବେଳେ ଆଉ ବାକିସବୁ ଅଧପନ୍ତରିଆ ଭାବେ ପଡ଼ିରହୁଛି । ସାର୍ଟିଫିକେଟ ହେଉ କିମ୍ବା ଜମିଜମା ସମ୍ବନ୍ଧୀୟହେଉ ତହସିଲ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟକୁ ବାରମ୍ବାର ଯିବାକୁ ପଡୁଛି । କିଛି କ୍ରମ୍ନିଚାରୀଙ୍କ ଦ୍ୱାରା କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ଖୋଲା ରହୁଛି ବାକି ଅନ୍ୟ କର୍ମଚାରୀଙ୍କ ସମୟସୀମା କିଛି ନାହିଁ । ଯାହାଫଳରେ କି କାର୍ଯ୍ୟରେ ବିଳମ ହେଉଥିବା ଅଭିଯୋଗ ହୋଇଛି। ସେହିପରି ରେଜେଞ୍ଜି ୪ ମାସ ପରେ ବି ହିଡାଧିକାରୀଙ୍କୁ ଜମିପଟ୍ଟା ମିଳୁନଥିବା ଲୋକମାନେ କହିଛନ୍ତି । ଅନ୍ୟପକ୍ଷରେ ନୂଆ ତହସିଲଦାରଙ୍କ ଯୋଗଦାନ ଯୋଗୁଁ ସେ ଅଞ୍ଚଳ ବିଷୟରେ ସେତେଟା ଅଭିଜ୍ଞ ନଥବାର କେତେକ ଆରଆଇ ଅଫିସରେ ଅନେକ ସମୟରେ ଗେଟରେ ତାଲା ଝୁଲୁଥିବାର ଦେଖାଯାଇଛି ।

ଖୁବଶୀଘ୍ ବିମାନ ବନ୍ଦରରେ ରନୱେ କାମ ଆର୍ୟ ହେବ

ଭୁବନେଶ୍ୱର,ପିଏନଏସ: ଦେଶ ଓ ରାଜ୍ୟରେ କରୋନା ସଂକ୍ରମିତଙ୍କ ସଂଖ୍ୟା ବୃଦ୍ଧି ହେବାରେ ଲାଗିଛି । ତେଣୁ ବହୁ କମ ସଂଖ୍ୟକ ବିମାନ ଚଳାଚଳ ହେଉଛି । ଏହାରି ମଧ୍ୟରେ ବିଜ ପଟ୍ଟନାୟକ ବିମାନ ବନ୍ଦର ରନ୍ୱସ୍ତେର କାର୍ପେଟିଂ କାମ ଆରୟ ହେବ । ତେଣୁ ଅକ୍ଟୋବର ୧ ରାତି ୧୧ରୁ ସକାଳ ୭ଟା ଯାଏଁ ବିମାନ ସେବା ବନ୍ଦ ରହିବ । ୪ମାସ ଧରି କାର୍ପେଟି କାମ ଚାଲିବ । ତାଲା ୫୦ପ୍ରତିଶତ ରୁ ଅଧିକ କ୍ଷତି ସହିଛି ବିମାନ ବନ୍ଦର । କରୋନା ସତର୍କତା ପାଇଁ ଲକଡାଉନ କରାଯାଇଥଲା । ଲକଡାଉନରେ ୭୫ ପ୍ରତିଶତ ଯାତ୍ରୀଙ୍କ ସଂଖ୍ୟା କମିଯାଇଛି । କରୋନା ପାଇଁ ବର୍ତ୍ତମାନ ଦୈନିକ ୧୭ଟି ଫ୍ଲାଇଟ ଯାଉଛି । ବର୍ତ୍ତମାନ ଭୁବନେଶ୍ୱରରୁ ଆନ୍ତର୍ଜାତିକ ବିମାନ ସେବା ବନ୍ଦ ରହିଥିବା ନେଇ ସ୍ତଚନା ରହିଛି ।

କଟର ମେସିନ ଚୋର ଧରାପଡିଲା

ଭୁବନେଶ୍ୱର,ପିଏନଏସ:କଟରମେସିନ୍ ଚୋରି କରିଥବା ଅଭିଯୋଗରେ ମଞ୍ଚେଶ୍ୱର ଥାନା ପୁଲିସ ଜଣଙ୍କୁ ଗିରଫ କରିଛି । ଅଭିଯୁକ୍ତ ଜଣକ ହେଲେ ସହିଦନଗର ଥାନା ଅନ୍ତର୍ଗତ ପଥରବନ୍ଧ ବସ୍ତିରେ ରହୁଥିବା ସୋମନାଥ ପ୍ରଧାନ । ଅଭିଯୁକ୍ତ ଠାରୁ ସମୟ ଚୋରି ସାମଗା ଜବତ ହୋଇଛି । ଏନେଇ ପୋଲିସ କେସ ନଂ ୧୭୩/୨୦ରେ ଏକ ମାମଲା ରୁଜୁ କରି ଅଭିଯୁକ୍ତକୁ କୋର୍ଟ ଚାଲାଣ କରାଯାଇଛି । ସୂଚନା ଅନୁଯାୟା, ମଞ୍ଚେଶ୍ୱର ଶିଳ୍ପାଞ୍ଚଳରେ ଥିବା ରିତିକା ଇଞ୍ଜିନିୟର୍ଟିରୁ କଟର ମେସିନ ଚୋରି ହୋଇଥିଲା । ଏନେଇ ମ୍ୟାନେଜର ଗତ ୨୨ତାରିଖରେ ଥାନାରେ ଅଭିଯୋଗ କରିଥିଲେ । ଏହାପରେ ପୋଲିସ ସିସିଟିଭି ଫୁଟେଜକୁ ଆଧାର କରି ମଙ୍ଗଳବାର ଅଭିଯୁକ୍ତ ସୋମନାଥକୁ । ପୋଳିସ ଗିରଫ କରିଥଲା ।

imfa

ଇଣ୍ଡିଆନ୍ ମେଟାଲ୍ସ ଆଷ୍ଟ ଫେରୋ ଆଲୟକ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ପଞ୍ଜିକ୍ତ ବାଣ୍ୟୱାଳୟ: ଇମ୍ମ ବିକ୍ରିଂ, ବମିଖାଲ, ପୋ.ଅ: ରସ୍କୁଲ୍ଗଢ଼ କୁର୍ନନ୍ଷ୍ରର-୭୫୧୦୧୦, ଓଡ଼ିଶା ଫୋଳ: +91 674 2581000 / 2580105 ଫୋକୁ: +91 674 2580020 / 2580145 ଇ-ଟୋଲ: mail@imfa.in, ଓଡ଼ିବ୍ୟାଇଟ: www.imfa.in କପୋରେଟ୍ ଆରକି ଜଂ: L271010R1961PLC008428

ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକ ନୋଟିସ୍ନ ବୁକ୍ କ୍ଲୋଜର୍ ଏବଂ ଇ-ଭୋଟିଂ ସ୍କୃତନା

ଏତଦ୍ୱାରା ସୂଚନା ଦିଆଯାଉଛି ଯେ, କମ୍ପାନୀର ଅଠାବନତମ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ବୈଠକ ("ଏଳିଏମ୍") ଶୁକ୍ରବାର, ୧୮ ସେପ୍ଟେୟର ୨୦୨୦ ତାରିଖ ବିନ ଅପରାହ୍ନ ୩.୦୦ଟା ସମୟରେ ଭିଡିଓ କନ୍ଫୋରେକ୍ସ ("ଭିସି")/ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଅର୍ତିଓ ଭିଲୁଆଲ୍ କ୍ୟକସ୍ଥା ("ଓଏଭିଏମ୍") ମାଧ୍ୟମରେ କମ୍ପାନୀ ଅଧ୍ୟୁନିୟମ ୨୦୧୩ ତଥା ତତ୍ ଅବର୍ଗିତ ସାଧାରଣ ନିୟମାକଳୀ ତଥା ସେବି (ସୂଚିକରଣ ଦାୟିତ୍ୱ ଏବଂ ପ୍ରକଟିକରଣ ଆଦଶ୍ୟକତଃ) ନିୟମାବଳୀ, ୨୦୧୫ ସହିତ କର୍ପୋରେଟ୍ ଆଫେୟାସିଁ ମବ୍ତଣାକ୍ୟ ଦ୍ୱାରା ପଥାକୁମେ ୮ ଏପ୍ରିଲ୍ ୨୦୨୦, ୧୩ ଏପ୍ରିଲ୍ ୨୦୨୦ ଓ ୫ ମଇ ୨୦୨୦ ଚାରିଖରେ ଛାରି ଜେନେରାଲ୍ ସକୁଲାର୍ ସଂଖ୍ୟା ୧୪/୨୦୨୦, ୧୭/୨୦୨୦ ଓ ୨୦/୨୦୨୦ ("ଏମ୍ସିଏ କରୁଁଲାର୍/ସ") ତଥା ସିଳ୍ୟରିଟି ଆଷ୍ଟ୍ ଏକ୍ଟେଖ୍ ବୋର୍ଡ ଅଫ୍ ଇଭିଆ ଦ୍ୱାରା ୧୨ ମଇ ୨୦୨୦ ତାରିଖରେ ଜାଭି ସର୍ଜୁଲାର ସଂଖ୍ୟ SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 ("ବେବି ବର୍କୁରାର/ସ") ଅନୁସାରେ ଲାଗୁ ହେଉଥିବା ନିୟମର ଅନୁପାଳତ ସ୍ୱରୂପ ଗୋଟିଏ ସାଧାରଣ ହ୍ଲାନରେ ଷଦଷ୍ୟମାନଙ୍କ ବ୍ୟକ୍ତିଗତ ଉପସ୍ଥିତି ବିନା ଆହାନ ଜରାଯିବ । ଏମ୍ସିଏ ସକୁଲାର ଏବଂ ସେବି ସକୁଲାର ଅନୁଯାଯା କମ୍ପାନୀ ଲିୟା ଡିପୋଜିଟୋରୀ ପାର୍ଟିସିପେଷ୍ମାନଙ୍କ

ବିବରଣୀ (ଆନୁଆଲ୍ ରିପୋଟି) ସହିତ ଆଥିକବର୍ଷ ୨୦୧୯-୨୦ର ଆନୁଆଲ୍ ରିପୋଟି ପ୍ରେଣ କରାଯାଇଛି । ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ନିକଟକୁ ଏକିଏମ୍ ନୋଟିସ୍ ଓ ଆନୁଆଲ୍ ଉପୋଟିର ଭୌତିକ ନକଲ ପଠାଇବାର ଆବଶ୍ୟକତାକୁ ଏମ୍ସିଏ ସର୍କୁଲାର ଏବଂ ସେବି ସର୍କୁଲାର ଅନୁଯାୟୀ ସମାସ୍ତ କରାଯାଇଛି । ଏହା ବ୍ୟତୀତ, କମ୍ପାନୀ ଆଇନ ୨ ୦ ୧ ୩ର ଧାରା ୯ ୧ ଅନୁଯାୟୀ କଣାଇ ଦିଆଯାଉଛି ଯେ, ଏଜିଏମ୍ ନିମରେ ୧୭ ସେପ୍ଟେୟର ୨୦୨୦ଠାରୁ ୧୮ ସେପ୍ଟେୟର ୨୦୨୦ (ଏହି ଦୁଇଦିନକୁ ମିଶାଇ) ପର୍ଯ୍ୟକ

ନିକଟରେ ନିଜର ଇ-ମେଇ ଆଇଡି ପଞ୍ଜିକୃତ କରିଥିବା ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କ ନିକଟକୁ ଇମେଇ ଦ୍ୱାରା

ଏଳିଏମ୍ ନୋଟିସ୍ ଓ ୩୧ ମାଳି ୨୦୨୦ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ଆଥିକବର୍ଷର ଅଡିଟେଡ୍ ଆଥିକ

ସଦସ୍ୟମାନଙ୍କର ରେଳିଷର ଓ କମାନୀର ସେୟାର୍ ଟ୍ରାନ୍ଫର୍ କୂକ୍ ବନ୍ଦ ରହିତ । କଟ୍-ଅଫ୍ ତାରିଖ ୧୧ ସେପ୍ଟେୟର ୨୦୨୦ ସୂଦ୍ଧା ଫିଜିକାଇ ଜିୟା ଡିମ୍ୟାଟେରିଆଲାଇକ୍ଡ ଆଜାରରେ କମ୍ପାନୀ ଅଂଶ ଧାରଣ କରୁଥିବା ବଡବ୍ୟମାନେ ଏହିଏମ୍ ନୋଟିସ୍ ଅନୁ<mark>ଯାୟୀ ନେସନାଲ୍ ବଜ୍ୟରି</mark>ଟିଲ୍ ଡିପୋଳିଟୋରୀ ଲିମିଟେଡ୍ (ଏନ୍.ଏସ୍ଡିଏଲ୍)ର ଇଲେକ୍ଲୋନିକ୍ ଭୋଟିଂ ବ୍ୟବସ୍ଥା ମାଧ୍ୟମରେ ଇଲେକ୍ଲୋନିକ୍ ଭାବେ ସାଧାରଣ ଓ ସ୍ୱତଃ ବ୍ୟବସାୟ ଉପରେ ସେମାନଙ୍କର ମତ ସାବ୍ୟଞ୍ଚ କରିପାରିତେ । ସମଞ୍ଚ ସଦସ୍ୟଙ୍କୁ ସୂଚାଇଦିଆସାଉଛି ସେ :

(୧)ଏଜିଏମ୍ ନୋଟିସ୍ରେ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ସାଧାରଣ ଓ ସ୍ୱତଃ ବ୍ୟବସାୟକୁ ଇଲେକ୍ଲୋନିକ ପଦ୍ଧତି ଦ୍ୱାରା ମତଦାନ ମାଧ୍ୟମରେ ସମ୍ପାଦନ କରାଯିବ:

୨)ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ସୁଦିଧା ୧ ୫ ସେପ୍ଟେୟର ୨ ୦ ୨ ୦ ତାରିଖ ପୂର୍ବାହ୍ନ ୯ ଟାରେ ଆରୟ ହେବ ଏବଂ ୧୭ ସେପ୍ଟେୟର ୨୦୨୦ ତାରିଖ ଅପ୍ରଭାହ ୫ଟାରେ ଶେଷ ହେବ । ଜଳ୍କ ତାରିଖ ଓ ସମୟ ପରେ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ଗ୍ରହଣୀୟ ହେବ ନାହିଁ ;

(୩) କମ୍ପାନୀର ଅଂଶ ହାସର କରିଥିବା ଓ ଏକିଏମ୍ ନୋଟିସ୍ ପଠାଯିବା ପରେ କମ୍ପାନୀର ସଦସ୍ୟ ହୋଇଥିବା ଏବଂ ଶେଷ ତାରିଖ ୧୧ ସେପ୍ଟେୟର ୨୦୨୦ ସୁଦ୍ଧା କମ୍ପାନୀର ଅଂଶ ହାସଲ କରିଥିବା ସେଭୌଶସି ବ୍ୟକ୍ତି evoting@nsdl.co.in କିମ୍ବା investor-relation@imfa.inରେ ଏକ ଅନୁରୋଧ ପଠାଇ ଲଗ୍ଲକନ୍ ଆଇଡି ଓ ପାସ୍ୱୱାର୍ଡ ପାଇପାରିଟେ । ସହି କେହି ପୂର୍ବରୁ ଇ-ଲୋଟି ପାଇଁ ଏନ୍ଏସ୍ଡିଏଲ୍ ସହିତ ପଞ୍ଚିତ୍ରତ ଅଟନ୍ତି, ତେବେ ମତଦାନ ପାଇଁ ସେହି ପୁରୁଣା ୟୁଜର୍ ଆଇଡି ଓ ପାସ୍ୱଧ୍ୱାର୍ଡି ବ୍ୟବହୃତ ହୋଇପାରିବ;

(୪) ସଦସ୍ୟମାନେ ଜାଣିରଖରୁ ଯେ (କ) ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ମାଧ୍ୟମରେ ନିଜର ମତଦାନ କରିଥିବା ସଦସ୍ୟମାନେ ଏକିଏମ୍ରେ ଯୋଗଦାନ କରିପାରିତେ ଜିଲୁ ପୁନର୍କାଇ ମତଦାନ ପାଇଁ ହଳ୍ଦାର ହେକେନାହିଁ ଏବଂ (ଖ) କଟ୍-ଅଫ୍ ତାରିଖ ସୁଧା ଡିପୋଜିଟୋରିମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ପରିଚାଳିତ ସଦସ୍ୟ ପୃଷକ କିୟା ହିତାଧିକାରୀ ମାଲିଳଙ୍କ ପୃଷକରେ ଯେଉଁ ବ୍ୟକ୍ତିଙ୍କ ନାମ ଲିପିବଜ ହୋଇଥିକ, ସେ ହିଁ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ମାଧ୍ୟମରେ ତଥା ଏକିଏମ୍ରେ ଇ-ଭୋଟିଙ୍ ସ୍ୱବିଧା ପାଇବା ପାଇଁ ହଳ୍ଦାର ହେବେ;

(୫) ଏତିଏମ୍ର ନୋଟିସ୍ କମ୍ପାନୀ ପ୍ୱେବ୍ୟାଇଟ୍ www.imfa.in ଓ www.evoting.nedl.comରେ ଉପଲନ୍ତ;

(୬)ଇଲେକ୍ସୋନିକ ମତଦାନ ସମ୍ପର୍କରେ କୌଣସି ପ୍ରଶ୍ମ ଅଭିଯୋଗ ଥିଲେ ଅଂଶଧାରାମାନେ ପୂିକ୍ୟେଲି ଆୟଡ କ୍ରେଷିନ୍ (FAQs) ଏବଂ www.evoting.nsdi.comର ଡାଉନ୍ଲୋଜ୍ ୱେଳ୍ନ୍ରେ ଅଂଶଧାରୀମାନଙ୍କ ପାଇଁ ଜପଲକ୍କ ଇ-ଭୋଟିଂ ୟୁଜର୍ ମାନୁଏଲକୁ ଅନୁଧ୍ୟାନ କରିପାରଡି କିୟା ଟୋଲ୍ ଫା ନୟର 1800 22 2990 ରେ କଲ କରିପାର୍ଡି କିୟା ଶ୍ରୀ ଅମିତ୍ ବିଶାଲ୍, ସିନିୟର୍ ମ୍ୟାନେଜର୍ କିଥା ସୁଖ୍ରୀ ପଲୁବି ମହାତ୍ରେ, ମ୍ୟାନେକର୍, ନେସ୍ନାଇ୍ ସିକ୍ୟୁରିଟିକ୍ ଡିପୋଡିଟୋରି ଲିମିଟେଡ୍, ଟ୍ରେଡ୍ ଖିଲ୍ଲି, 'ଏ' ଜ୍ୱିଙ୍ଗ, ୪ଥି ମହଲା, କମଳା ମିଳ୍କ କମ୍ପାଭଷ୍ଟ, ସେନାପତି ବପତ ମାର୍ଜ୍ଧ, ଲୋୟର ପାରେଲ, ମୁୟାର-୪୦୦ ୦ ୧୩ଙ୍କୁ ନିର୍ଦ୍ଧାରିତ ଇମେଲ୍ ଆଇଡି evoting@nsdi.co.in କିୟା amitv@nsdi.co.in ଳିୟା pallavid@nsdl.co.in କିୟା ଟେଲିଫୋନ୍ ନୟର +91-22-2499 4360 / +91 22 2499 4545.ରେ ସୋଗାସୋଗ କରିପାରକ୍ତି ।

(୭)ଭୌତିକ ଆକାରରେ ଅଂଶାଧାରୀ ସହସ୍ୟମାନେ ସେଉଁମାନଙ୍କ ଇମେଲ୍ ଆଉହି କମ୍ପାନୀ ନିକଟରେ ପଞ୍ଜିକୃତ ହୋଇନାହିଁ, ସେମାନେ ନାମ, ଫୋଲିଓ ସଂଖ୍ୟା ଏବଂ ପୂରା ଠିକଣା ଲେଖି ଏ ସ୍ୱାକ୍ଷରିତ ଆବେଦନ ପତ୍ରର ସ୍ଥାନ୍ କପି, ପ୍ୟାନ୍ କର୍ଡ ଏବଂ କମ୍ପାନୀରେ ପଞ୍ଜିକୃତ ଦିକଣାକୁ ଆଧାର କରି କୌଣସି ଦିକଣା ପ୍ରମାଣପତ୍ର (ସଥା– ଆଧାର କାର୍ଜ, ଡ୍ରାଇଜିଂ ଲାଇସେନ୍ସ, ନିର୍ବାଚନ ପରିଚୟପତ୍ର, ପାସ୍ପୋର୍ଡ)ର ସ୍ୱାଷରିତ ସ୍କାନ୍ କପିକୁ ଇମେଲ୍ ହାରା investor-relation@imfa.in କୁ ପଠାଇ ସେମାନଙ୍କ ଇମେଲ୍ ଆତ୍ରେସ୍ ପଞ୍ଜିକୃତ କରିପାରିକେ । ଡିମାଟ ଆଜାରରେ ଅଂଶଧାରୀ ସଦସ୍ୟମାନେ ସେମାନଙ୍କ ଇମେଲ୍ ଆତ୍ରେଷ୍ ଜିପୋଳିଟାରୀ ପାର୍ଟିସିପେଷ୍ଟଙ୍କ ନିକଟରେ ଅପଡେଟ୍ କରିପାରିବେ ।

ଇଷିଆନ୍ ମେଟାଲ୍ସ ଆଷ୍ଟ ଫେରୋ ଆଇୟକ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ପାଇଁ

ଭୁବନେଶ୍ୱର OL98.01.9090

(ପ୍ରେମ୍ ଖକେଲ୍ଖାଲ୍) ମୁଖ୍ୟ ବିଭ ଅଧିକାରୀ ଏବଂ କମ୍ପାନୀ ସଚିତ

Ragaltvadi, page NO-5, Dated: 26/08/2020